

**Årsredovisning**  
för  
**Aireal Sweden AB**  
559368-0084

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Malmros, Styrelseledamot  
2025-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Aireal Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom säkerhet, övervakning, marknadsföring, inspektioner, besiktningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har haft fler kunduppdrag och därav har intäkterna ökat med än 30%

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	271	5	20
Resultat efter finansiella poster	-185	-22	-20
Soliditet (%)	33,2	28,8	32,3
Kassalikviditet (%)	99,0	34,7	147,7
Eget kapital	62	28	5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	25 766	-22 445	<b>28 321</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 445	22 445	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		218 750		<b>218 750</b>
Årets resultat			-184 635	<b>-184 635</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>222 071</b>	<b>-184 635</b>	<b>62 436</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 264750 (46000)kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 071
årets förlust	-184 635
	<b>37 436</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 436
	<b>37 436</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		270 957	5 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>270 957</b>	<b>5 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-48 203	-3 578
Övriga externa kostnader		-331 580	-21 436
Personalkostnader	3	-60 417	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 311	-2 552
Övriga rörelsekostnader		-30	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-455 541</b>	<b>-27 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-184 584</b>	<b>-22 566</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51</b>	<b>121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-184 635</b>	<b>-22 445</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-184 635</b>	<b>-22 445</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-184 635</b>	<b>-22 445</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 692	74 003
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 692</b>	<b>74 003</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 692</b>	<b>74 003</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		5 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>5 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 285	0
Övriga fordringar		657	20 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 287	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 229</b>	<b>20 295</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 094	3 934
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 094</b>	<b>3 934</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>129 323</b>	<b>24 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>188 015</b>	<b>98 232</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

222 071

25 766

Årets resultat

-184 635

-22 445

**Summa fritt eget kapital**

**37 436**

**3 321**

**Summa eget kapital**

**62 436**

**28 321**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 904

1 093

Övriga skulder

100 675

63 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**125 579**

**69 911**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**188 015**

**98 232**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning i Göteborg AB

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	76 555	0
Inköp	0	76 555
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 555</b>	<b>76 555</b>
Ingående avskrivningar	-2 552	0
Årets avskrivningar	-15 311	-2 552
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 863</b>	<b>-2 552</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 692</b>	<b>74 003</b>

Kungsbacka

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Peter Malmros*  
Peter Malmros  
Verkställande direktör  
2025-03-05

*Anton Augustzén*  
Anton Augustzén  
Styrelseledamot  
2025-03-05